
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR  
ARTE, CULTURA Y SOCIEDADES EN EL TIEMPO 

11 admitidos (9 vacantes) 

CLASES: Martes y Jueves, de 19:00 a 21:00. Aula 3. 
1.- ÁLVAREZ CANALES, ASUNCIÓN                            (Abandona a 17/10/2023) 

2.- ASTORGA SANTOS, Mª del MAR                              (Renuncia a 11/10/2023) 

1.- AVIAL GARCÍA, CORINA                                             (matrícula confirmada) 

2.- BARANDA LETURIO, Fco. JAVIER                              (matrícula confirmada) 

3.- BENGOECHEA MARTÍ, BEATRIZ                               (matrícula confirmada) 

6.- CALLEJA SERRANO, JUAN CARLOS                    (Renuncia a 26/09/2023) 

4.- DÍAZ VICENTE, Mª LUISA                                             (matrícula confirmada) 

5.- ESCRIBANO SAN GERMÁN, JOSÉ LUIS                   (matrícula confirmada) 

6.- ESPERANZA MARICALVA, JOSÉ LUIS                        (matrícula confirmada) 

7.- FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ANTONIO (matrícula confirmada) (Baja a 10/01/2024) 

9.- GALÁN NARRILLOS, MERCEDES                          (Renuncia a 02/10/2023) 

7.- GÓMEZ VEGA, Mª VICTORIA  (matrícula confirmada) (Abandono a 23/11/2024) 

9.- LÓPEZ RINCÓN, MÓNICA                                       (Abandona a 17/10/2023) 

9.- MARTÍN GARCÍA, Mª LUISA              (matrícula confirmada) (Baja a 10/01/2024) 

7.- MARTÍN MORAL, FERNANDO                                  (matrícula confirmada) 

15.- MARTIUS, ELENA ALINA                                      (Renuncia a 26/09/2023) 

11.- MORENO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS                                              (Renuncia) 

8.- PAZOS SÁNCHEZ, Mª del PILAR                              (matrícula confirmada) 

15.- PUERTAS BLÁZQUEZ, JAVIER (omisión corregida) (Renuncia a 09/10/23) 

17.- RECAMAL PÉREZ, CONCEPCIÓN                        (Renuncia a 02/10/2023) 

20.- RUBIO FERNÁNDEZ, SARA                                 (Renuncia a 25/09/2023) 

19.- SAN MARTÍN DÍAZ, CONCEPCIÓN                      (Renuncia a 26/09/2023) 

9.- SANJÚAN CALVO, Mª LUISA                                    (matrícula confirmada) 

13.- SCOTT PEÑA, PATRICIA SUYAPA                               (Baja a 01/12/2023) 

11.- SILES GARCÍA, SARA                     (matrícula confirmada) (Baja a 13/05/2024) 

12.- SOTO ESQUIFINO, Mª SOL   (matrícula confirmada) (Abandono a 31/01/2024) 

10.- VACAS FLÓREZ, Mª del CARMEN                            (matrícula confirmada) 

11.- VICENTE ANTÓN, JAIME                                         (matrícula confirmada) 
12.- VEGA GARCÉS, BRANDON STEVEN (Admitido a 24/04/2024) (Abandono a 09/05/2024) 
12.- … 

13.- … 

14.- … 

15.- … 

16.- … 

17.- … 

18.- … 

19.- … 

20.- … 
 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
PREPARACIÓN DE PRUEBAS LIBRES 

PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE E.S.O. 
7 admitidos (… vacantes) 

CLASES: De Lunes a Jueves, de 18:00 a 21:00. 

1.- BARRENO…, JESÚS              (Exento de los ámbitos de Comunicación y Social) 

2.- APARICIO GETE, ÁLVARO (Exento de los ámbitos de Comunicación y Científico-Tecnológico) 

3.- GONZÁLEZ LINDEZ, ANA Mª                     (Exenta del ámbito de Comunicación) 

4.- BARBAS GÓMEZ, ELENA                              (matrícula confirmada) (Abandono) 

4.- DE ALMEIDA NOBEL, PAULA                        (matrícula confirmada) (Abandono) 
4.- DUMITRESCU DOMÍNGUEZ, INGRID ARIANA       (matrícula confirmada) (Abandono) 

4.- EL MACHICHTI BENAISSA, SARA                                     (matrícula confirmada) 

8.- GARCÍA MARTÍN, ANDREA                                            (Renuncia a 04/10/2023) 

5.- MARTIUS, ELENA ALINA                                                   (matrícula confirmada) 

6.- RODRÍGUEZ GARCÍA, DANIEL                                       (matrícula confirmada) 

7.- RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SOFÍA              (Exenta del ámbito de Comunicación) 

8.- VEGA GARCÉS, Ailen XIOMARA                   (matrícula confirmada) (Abandono) 
9.- CORDERO DE LA IGLESIA, TOMÁS              (Admitido fuera de plazo, 22/09/2023) BAJA a 08/01/2024 

8.- … 
 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES 

18:00 – 
18:30 CIENTÍFICO-

TECNOLÓGICO 
(18:00-19:30) 

AULA 1 

COMUNICACIÓN: 
INGLÉS 

(18:00-19:00) 
AULA 1 

CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO 
(18:00-19:30) 

AULA 1 

COMUNICACIÓN: 
INGLÉS 

(18:00-19:00) 
AULA 1 

18:30 – 
19:00 

19:00 – 
19:30 

CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO 
(19:00-21:00) 

AULA 1 

COMUNICACIÓN: 
LENGUA CASTELLANA 

Y LITERATURA 
(19:00-21:00) 

AULA 1 

19:30 – 
20:00 

SOCIAL 
(19:30-21:00) 

AULA 1 

SOCIAL 
(19:30-21:00) 

AULA 1 

20:00 – 
20:30 

20:30 – 
21:00 

 

 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
INFORMÁTICA – GRUPO DE MAÑANA 

11 admitidos (4 reservas) 

CLASES: Martes y Viernes, de 11:00 a 12:30. Aula 2. 
1.- BENGOECHEA MARTÍ, BEATRIZ                    (Renuncia a 28/09/2023) 

1.- BERNARDOS MAROTO, Mª JESÚS                     (matrícula confirmada) 

2.- BODEGUERO FERNÁNDEZ, PILAR                 (Admitida en Villacastín) 

2.- MATUTE SEBASTIÁN, ÁNGELA                         (matrícula confirmada) 

3.- MOLINA PALMA, OBDULIA                                 (matrícula confirmada) 

4.- MUÑOZ ACEÑA, Mª del CARMEN                         (matrícula confirmada) 

5.- MUÑOZ ACEÑA, Mª del PILAR                              (matrícula confirmada) (BAJA) 

5.- RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO     (matrícula confirmada) 

9.- RUBIO FERNÁNDEZ, SARA                             (Renuncia a 25/09/2023) 

8.- SANJÚAN CALVO, Mª LUISA                           (Renuncia a 28/09/2023) 

6.- CALLEJA SERRANO, JUAN C.      (26/09/2023) (matrícula confirmada)       

7.- GARCÍA BENITO, RICARDO          (26/09/2023) (matrícula confirmada) 

8.- GARCÍA LOZANO, Mª VICTORIA (26/09/2023) (matrícula confirmada)   
9.- CRUZ CUEVAS, Mª NIEVES (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) (No incorporada) 

9.- OLALLA GÓMEZ, Mª JESÚS     (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) 
10.- SALAZAR MORATO, NIEVES (f. de plazo, 11/10/2023) (Admitida 05/12/23) (No incorp. Ab.) 
10.- ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PILAR (fuera de plazo, 19/01/2024) (Admitida) 

Reserva nº1.- VILLANUEVA VIDAL, YESSENIA (05/10/2023) (Renuncia) 
11.- CARVALHO LOPES, ANTONIO FERNANDO (06/02/2024) (Admitido 08/03/2024) 

Reserva nº1.- LEMOS FERNANDES, SUELI (06/02/2024) 

Reserva nº2.- TORRES RAMÍREZ, CAMILO (08/02/2024) 

Reserva nº3.- RAMÍREZ CAMACHO, AURELIO (fuera de plazo, 19/02/2024) 

Reserva nº4.- MORENO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS (fuera de plazo, 07/03/2024) 
Reserva nº5.- EGUSQUIZA ORTIZ, ANTHONY Edison (fuera de plazo, 10/04/2024) 
Reserva nº6.- EGUSQUIZA ORTIZ, RODRIGO Ángelo Rosario (fuera de plazo, 10/04/2024) 

Reserva nº7.- ÑIQUEN RAMÍREZ, CECILIA Esperanza (fuera de plazo, 10/04/2024) 

Reserva nº8.- ORTIZ CABALLA, EDITH (fuera de plazo, 10/04/2024) 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
INFORMÁTICA – GRUPO DE TARDE 

11 admitidos (15 reservas) 

CLASES: Lunes y miércoles, de 19:00 a 20:30. Aula 2. 
1.- ÁLVAREZ LÓPEZ, Mª CRUZ                              (Abandono a 22/11/2023) 

1.- ARÉVALO FERREIRA, MANUEL                            (matrícula confirmada)                                                                

3.- CALLEJA SERRANO, JUAN CARLOS                (Renuncia a 26/09/2023) 

2.- CHICA HERNÁNDEZ, ADERSON ESNEIDER       (matrícula confirmada) 

3.- CORREA GIRALDO, SANDRA YOVANNA             (matrícula confirmada) 

4.- DE DIOS PEÑIL, DAVID                                          (matrícula confirmada)                                                                

5.- DE LA FAYA DÍEZ, ANDRÉS                                  (matrícula confirmada) 
6.- DE LAS HERAS FERNÁNDEZ, Mª PILAR   (omisión corregida) (matrícula confirmada) 

7.- ESCRIBANO SAN GERMÁN, JOSÉ LUIS              (matrícula confirmada)                                                                

9.- GARCÍA BENITO, RICARDO                               (Renuncia a 28/09/2023) 

9.- GARCÍA DÍEZ, CARMEN Mª                              (Abandono a 16/10/2023) 

8.- GARCÍA LLORENTE, Mª ÁNGELES                     (matrícula confirmada) 

Reserva nº1.- GARCÍA LOZANO, Mª VICTORIA               (Admitida mañana) 

9.- HERNÁN PUENTE, JOSÉ MANUEL (matrícula confirmada) 

10.- MARTÍN MONTEJO, CARMEN (Admitida a 16/10/2023) 
11.- MONTERO MATÍAS, GUILLERMO S. (omisión corregida) (Admitido a 27/11/2023) 
Reserva nº1.- OLALLA GÓMEZ, Mª JESÚS 

Reserva nº2.- PADILLA HERNANZ, GREGORIO 

Reserva nº3.- SALAZAR MAROTO, NIEVES 

Reserva nº4.- SAN MARTÍN DÍAZ, CONCEPCIÓN 

Reserva nº5.- SANJÚAN CALVO, Mª LUISA (omisión corregida) 

Reserva nº6.- SOTO ESQUIFINO, Mª SOL 

Reserva nº7.- VILLANUEVA VIDAL, YESSENIA 

Reserva nº8.- CRUZ CUEVAS, Mª NIEVES (fuera de plazo, 29/09/23) 

Reserva nº9.- VELASCO SAN NICOLÁS, Mª LUISA (fuera de plazo, 09/10/2023) 

Reserva nº10.- MARTÍN MONTEJO, INMACULADA OLIVA (fuera de plazo, 25/10/2023) 

Reserva nº11.- CABRERIZO CEBRIÁN, LAURA (fuera de plazo, 31/10/2023) 

Reserva nº12.- MORENO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS (fuera de plazo, 29/11/2023)  

Reserva nº13.- TORRES RAMÍREZ, CAMILO (fuera de plazo, 08/02/2024) 

Reserva nº14.- RAMÍREZ CAMACHO, AURELIO (fuera de plazo, 19/02/2024) 

Reserva nº15.- MORENO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS (fuera de plazo, 07/03/2024) 

Reserva nº16.- EGUSQUIZA ORTIZ, ANTHONY Edison (fuera de plazo, 10/04/2024) 

Reserva nº17.- EGUSQUIZA ORTIZ, RODRIGO Ángelo Rosario (fuera de plazo, 10/04/2024) 

Reserva nº18.- ÑIQUEN RAMÍREZ, CECILIA Esperanza (fuera de plazo, 10/04/2024) 

Reserva nº19.- ORTIZ CABALLA, EDITH (fuera de plazo, 10/04/2024) 

EN LOS GRUPOS EN LOS QUE EL NÚMERO DE SOLICITUDES EN EL PERIODO 

ORDINARIO DE MATRÍCULA (del 07 al 20 de septiembre) HA SIDO MAYOR QUE EL 

NÚMERO DE PLAZAS, teniendo en cuenta la resolución de 27 de febrero por la que 

se convoca el proceso de admisión del alumnado y el resultado del sorteo público 

celebrado el 07 de marzo de 2023 (publicado en www.educa.jcyl.es/adultos del portal 

de educación de la junta de castilla y león) LAS LISTAS DE ADMITIDOS SE HAN 

ORDENADO A PARTIR DEL 

Primer apellido: Y L __ __ __ __ __ __ __ __ 

http://www.educa.jcyl.es/adultos


 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
INGLÉS – GRUPO DE TARDE  

16 admitidos (4 vacantes) 

CLASES: Lunes y Miércoles, de 20:30 a 22:00. Aula 4. 
1.- ARAGONESES SAN MIGUEL, Mª TERESA      (matrícula confirmada) 

2.- ASTORGA SANTOS, Mª del MAR                  (Renuncia a 26/09/2023) 

2.- BARBAS GÓMEZ, ELENA                             (Renuncia a 27/09/2023) 

2.- CHICA HERNÁNDEZ, ADERSON ESNEIDER (Renuncia a 11/10/2023) 

2.- CORREA GIRALDO, SANDRA YOVANNA       (matrícula confirmada) 

3.- DE DIOS PEÑIL, DAVID                                    (matrícula confirmada) 

4.- FERNÁNDEZ GARZÓN, RAQUEL                    (matrícula confirmada) 

5.- GALÁN NARRILLOS, MERCEDES                    (matrícula confirmada) 

9.- GARCÍA DÍEZ, CARMEN Mª (Renuncia a 30/09/2023) 

7.- LÓPEZ TORREGROSA, Mª CHANTAL (Renuncia a 11/10/2023) 

11.- MARÍA GARCÍA, JULIA                                (Renuncia a 26/09/2023) 

6.- MARÍA HOYUELOS, Mª del CARMEN             (matrícula confirmada) 

7.- MARTÍN MONTEJO, CARMEN                        (matrícula confirmada) 

8.- MARTÍN MONTEJO, INMACULADA OLIVA    (matrícula confirmada) 

15.- MARTIUS, ELENA ALINA                             (Renuncia a 26/09/2023) 
9.- MONTERO MATÍAS, GUILLERMO S. (matrícula confirmada) (Abandono a 03/04/2024) 
9.- MORENO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS                (matrícula confirmada) 

10.- PÉREZ SÁNCHEZ, Mª MAR                            (matrícula confirmada) 

19.- SIERRA QUINTANA, Mª LOURDES            (Renuncia a 27/09/2023) 
12.- AMARZGUIOUI, SALIMA (fuera de plazo, 04/10/2023) (Admitida) (Renuncia a 03/11/023) 
13.- AMARZGUIOUI, SARA (fuera de plazo, 04/10/2023) (Admitida) (Renuncia a 03/11/023) 
11.- VELASCO SAN NICOLÁS, Mª LUISA (fuera de plazo, 04/10/2023) (Admitida) 

12.- BRIONES LLAGUNO, JOSÉ IGNACIO (fuera de plazo, 23/10/2023) (Admitido) 
14.- ALCÓVER SIFRE, ISABEL (fuera de plazo, 25/01/2024 ) (Admitida) (No incorp. Ab.) 

15.- TORRES RAMÍREZ, CAMILO (08/02/2024) (Abandono a 14/02/2024) 

13.- ORTIZ CABALLA, EDITH (fuera de plazo, 05/04/2024) (Admitida) 

14.- EGUSQUIZA ORTIZ, ANTHONY Edison (fuera de plazo, 05/04/2024)( Admitido) 

15.- EGUSQUIZA ORTIZ, RODRIGO Ángelo Rosario (fuera de plazo, 05/04/2024)( Admitido) 

16.- ÑIQUEN RAMÍREZ, CECILIA Esperanza (fuera de plazo, 05/04/2024)( Admitida) 

17.-  

18.-  

19.-  

20.-  
 

 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
TALLER DE ESCRITURA, 

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 
11 admitidos (9 vacantes) 

CLASES: Martes y Jueves, de 16:00 a 18:00. Aula 3. 
1.- ÁLVAREZ CANALES, ASUNCIÓN                                 (Abandono a 04/04/2024) 

2.- ASTORGA SANTOS, Mª del MAR                           (Abandono) 

1.- BARANDA LETURIO, Fco. JAVIER                        (matrícula confirmada) 

4.- BENGOECHEA MARTÍ, BEATRIZ                       (Renuncia a 28/09/2023) 

4.- CARVALHO LOPEZ, ANTONIO FERNANDO         Abandono a 24/10/2023) 

2.- DÍAZ VICENTE, Mª LUISA                                       (matrícula confirmada) 

3.- ESCRIBANO SAN GERMÁN, JOSÉ LUIS              (matrícula confirmada) 

4.- GALÁN NARRILLOS, MERCEDES                         (matrícula confirmada) 

9.- GÓMEZ RUIZ, Mª CARMEN                                (Renuncia a 30/09/2023) 

5.- HERNÁNDEZ AGRAMONTE, ALBERTO              (matrícula confirmada) 

6.- HOYUELOS SOTO, PALOMA                                 (matrícula confirmada) 

10.- LEMOS FERNANDES, SUELI                                    (Abandono a 24/10/2023) 

7.- LÓPEZ RINCÓN, MÓNICA                                    (matrícula confirmada) 

8.- LÓPEZ TORREGROSA, Mª CHANTAL                 (matrícula confirmada) 

13.- MARTIUS, ALINA ELENA                                  (Renuncia a 03/10/2023) 

13.- MOLINA PALMA, OBDULIA                                  (Renuncia a 27/10/2023) 

9.- MORENO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS                      (matrícula confirmada) 

12.- PAZOS SÁNCHEZ, Mª del PILAR                                (Abandono a 04/04/2024) 

13.- PÉREZ SÁNCHEZ, Mª MAR (matrícula confirmada) (Abandono 17/01/2024) 

20.- RODRÍGUEZ PRENDES, Mª de los ÁNGELES (Renuncia a 26/09/2023) 

21.- RUBIO FERNÁNDEZ, SARA                             (Renuncia a 25/09/2023) 

10.- SAN MARTÍN DÍAZ, CONCEPCIÓN                     (matrícula confirmada) 

21.- SANJÚAN CALVO, Mª LUISA                            (Renuncia a 28/09/2023) 

22.- SCOTT PEÑA, PATRICIA SUYAPA                  (Renuncia a 28/09/2023) 

14.- VACAS FLÓREZ, Mª del CARMEN                              (Abandono a 04/04/2024) 
15.- VELASCO SAN NICOLÁS, Mª LUISA (f. plazo, 09/10/2023) (Admitida) (Abandono 22/02/204) 
11.- RODRÍGUEZ TEJERO, Mª DOLORES (fuera de plazo, 18/10/2023) (Admitida) 

20.- CABRERIZO CEBRIÁN, LAURA (fuera de plazo, 31/10/2023) (Admitida) 
(Renuncia 29/11/2023) 

16.- ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PILAR (fuera de plazo, 19/01/2024) (Admitida) 
(Abandono a 04/04/2024) 

19.- TORRES RAMÍREZ, CAMILO (08/02/2024) (Abandono a 14/02/2024) 

17.- VEGA GARCÉS, BRANDON STEVEN (Admitido a 24/04/2024) (Abandono a 
09/05/2024) 

12.- 

13.- 

14.- 



15.- 

16.- 

17.- 

18.- 

19.- 

20.- 
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
MEMORIA 

24 admitidos (1 reserva) 

CLASES: Lunes y miércoles, de 16:00 a 17:00. Aula 3. 
1.- ADEVA LÁZARO, JUSTA                                                    (matrícula confirmada) 

2.- ÁLVAREZ LÓPEZ, Mª CRUZ                                           (Renuncia a 26/09/2023) 

2.- BOAL GÓMEZ, LUCÍA                                                        (matrícula confirmada) 

4.- CALLEJA SERRANO, JUAN CARLOS                            (Renuncia a 26/09/2023) 

3.- DE BUNES MUÑOZ, ÁNGELA                                            (matrícula confirmada) 

4.- DEL BARRIO EXTREMERA, SARA                                    (matrícula confirmada) 

5.- DEL POZO MARCELO, ÁNGELES                                     (matrícula confirmada) 

6.- DÍEZ MANSO, RAFAELA                                                    (matrícula confirmada) 

7.- DÍEZ MANSO, ROSA                                                          (matrícula confirmada) 

8.- GARCÍA DÍEZ, CARMEN Mª                                               (matrícula confirmada) 

9.- GARCÍA LOZANO, Mª VICTORIA                                   (Renuncia a 30/09/2023) 

9.- GÓMEZ VEGA, Mª VICTORIA                                            (matrícula confirmada) 

10.- GONZÁLEZ GARCÍA, Mª CRISTINA                            (abandono a 24/10/2023) 

10.- HERRANZ BERMEJO, ARACELI                                      (matrícula confirmada) 

11.- LÁZARO SÁNCHEZ, Mª DEL PILAR                                (matrícula confirmada) 

12.- MARÍA GARCÍA, JULIA                                                     (matrícula confirmada) 

13.- MARTÍN MATUTE, ELSA Mª                                             (matrícula confirmada) 

14.- MATUTE SEBASTIÁN, ÁNGELA                                      (matrícula confirmada) 

16.- MOLINA PALMA, OBDULIA                                          (Renuncia a 27/10/2023) 

15.- NAVAL AINA, PIEDAD                                                      (matrícula confirmada) 

16.- POZO MÉNDEZ, MANUELA                                             (matrícula confirmada) 

17.- RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANA Mª                                          (matrícula confirmada) 

18.- RECAMAL PÉREZ, CONCEPCIÓN                                  (matrícula confirmada) 

19.- RENGEL ARRIBAS, MÓNICA                                           (matrícula confirmada) 

20.- RODRÍGUEZ PRENDES, Mª de los ÁNGELES                (matrícula confirmada) 

25.- SALAZAR MORATO, NIEVES                                       (Renuncia a 26/09/2023) 

21.- SIERRA QUINTANA, Mª LOURDES                                 (matrícula confirmada) 

22.- SOLOZÁBAL HERRERA, JUANA Mª                                (matrícula confirmada) 

23.- TRIGUERO ULIBARRI, HERMENEGILDO                       (matrícula confirmada) 

26.- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Mª LUISA (fuera de plazo, 21/09) (Renuncia a 02/10) 



24.- MARÍN SANZ, RAQUEL      (fuera de plazo, 21/09/2023) (matrícula confirmada) 

Reserva nº1.- RAMÍREZ CAMACHO, AURELIO (fuera de plazo, 19/01/2024) 
 

 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
CIENCIAS NATURALES Y 

EDUCACIÓN PARA LA SALUD 
8 admitidos (12 vacantes) 

CLASES: Lunes y Miércoles: de 17:00 a 19:00. Aula 3. 
1.- ARAGONESES SAN MIGUEL, Mª TERESA                  (Abandono a 29/04/2024) 

2.- AVIAL GARCÍA, CORINA                 (matrícula confirmada) (BAJA a 13/05/2024) 

3.- BENGOECHEA MARTÍ, BEATRIZ                         (Renuncia a 28/09/2023) 

1.- DÍAZ VICENTE, Mª LUISA                                         (matrícula confirmada) 

4.- GARCÍA BENITO, RICARDO                                (Abandono a 25/10/2023) 

2.- MARTÍN MATUTE, ELSA Mª                                      (matrícula confirmada) 

3.- MARTÍN MORAL, FERNANDO                                  (matrícula confirmada) 

4.- MERINO CAÑAS, Mª NIEVES                                   (matrícula confirmada) 

5.- RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANA Mª                                   (matrícula confirmada) 

6.- RODRÍGUEZ PRENDES, Mª de los ÁNGELES         (matrícula confirmada) 

11.- RUBIO FERNÁNDEZ, SARA                                (Renuncia a 25/09/2023) 

7.- SAN MARTÍN DÍAZ, CONCEPCIÓN                        (matrícula confirmada) 

12.- SANJÚAN CALVO, Mª LUISA                              (Renuncia a 28/09/2023) 

13.- SCOTT PEÑA, PATRICIA SUYAPA                     (Renuncia a 28/09/2023) 

10.- SILES GARCÍA, SARA                    (matrícula confirmada) (BAJA a 13/05/2024) 
11.- DÍEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL (Admitida fuera de plazo, 22/09/2023) (BAJA, a 27/10/2023) 
12.- ALONSO GILA, Mª MERCEDES      (Admitida fuera de plazo, 26/09/2023) (Renuncia a 27/10/2023) 
13.- DÍEZ MARÍA, Mª del PILAR             (Admitida fuera de plazo, 26/09/2023) (Renuncia a 27/10/2023) 
8.- RECAMAL PÉREZ, CONCEPCIÓN (Admitida fuera de plazo, 02/10/2023) 

10.- VEGA GARCÉS, BRANDON STEVEN (Admitido a 24/04/2024) (No 
incorporado) 

9.-  

10.-  

11.-  

12.-  

13.-  

13.-  

14.- 

15.- 

16.- 

17.- 

18.- 

19.- 

20.- 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR 
ENSEÑANZAS BÁSICAS 

8 admitidos (… vacantes) 

CLASES: Lunes y Miércoles, de 19:00 a 21:00. Aula 3. 
1.- ALONSO GILA, Mª MERCEDES                   (matrícula confirmada) 

2.- BERNARDOS MAROTO, Mª JESÚS             (matrícula confirmada) 

3.- DÍEZ MANSO, ROSA                                 (Renuncia a 23/10/2023) 

3.- DÍEZ MARÍA, Mª del PILAR                           (matrícula confirmada) 

5.- ESCRIBANO SAN GERMÁN, JOSÉ LUIS (Renuncia a 27/09/2023) 

4.- LÁZARO SÁNCHEZ, Mª del PILAR               (matrícula confirmada) 

7.- MARTIUS, ELENA ALINA                          (Renuncia a 26/09/2023) 

5.- POZO MÉNDEZ, MANUELA                         (matrícula confirmada) 

8.- RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANA Mª                  (Renuncia a 27/09/2023) 

6.- SAHO, MAJULA                                             (matrícula confirmada) 

11.- SAN MARTÍN DÍAZ, CONCEPCIÓN        (Renuncia a 26/09/2023) 

8.- TERERA, ADAMA                                     (Abandono a 23/10/2023) 

7.- LAMRINI, HAMID (fuera de plazo, 25/10/2023) (Admitido) 

8.- BEN MANSOUR, HOUSSAME (fuera de plazo, 13/11/2023) (Admitido) 

9.- DIARRA, MADOU (fuera de plazo, 24/11/2023) (Admitido) (Baja a 08/03/2024) 

9.- BORRUEL GARCÍA, ROCÍO (fuera de plazo, 01/12/2023) (Admitida) (BAJA 
18/12/2024) 

10.- SHELKOVA, HANNA (fuera de plazo, 16/02/2024) (Admitida) (BAJA a 
13/03/2024) 

9.- … 
 

 



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

EL ESPINAR  
ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS 

22 admitidos (2 reservas) 

CLASES: Jueves y Viernes, de 11:00 a 12:30. Aula 3. 
1.- BEN KHAYA, KHADIJA                                       (matrícula confirmada) 

2.- BENMENDIL, SARRA                                          (matrícula confirmada) 

3.- HELGA, LEONARDO MARIUS                             (matrícula confirmada) 

4.- MORSALI, FÁTIMA ZAHRA                                 (matrícula confirmada) 

5.- SAHO, MAJULA                                                         (Renuncia a 09/10/2023)                                                                                    

5.- EL MARZGUIOUI, BADLIA     (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) 

6.- EL MOKADEM, KAOUTAR       (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) 

7.- ISSALHIWN, SIHAM                  (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) 

8.- SAIDI, EL OUAZNA                   (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) 

9.- TALBI, NADIA                          (fuera de plazo, 29/09/2023) (Admitida) 

10.- KULASZEWSKI, LUKASZ KONRAD (fuera de plazo, 04/10/2023) (Admitido)  

11.- AMARZGUIOUI, SALIMA                  (fuera de plazo, 04/10/2023) (Admitida) 

12.- AMARZGUIOUI, SARA                     (fuera de plazo, 04/10/2023) (Admitida) 

13.- ABARGHI, NAJIMA (fuera de plazo, 05/10/2023) (Admitida) (Abandono a 10/11/2023) 

13.- BENAMAR, FÁTIMA                          (fuera de plazo, 05/10/2023) (Admitida) 

14.- ECHAIKHI, AMINA                            (fuera de plazo, 06/10/2023) (Admitida) 

15.- EL AZZOUZI, OUAFILA                    (fuera de plazo, 06/10/2023) (Admitida) 
16.- EL FATNI, SOUKAINA (fuera de plazo, 10/10/2023) (Admitida) (BAJA a 06/05/2024) 

17.- AGHMIR, ASMA (f. plazo, 19/10/2023) (Admitida) (Abandono a 16/02/2024) 

16.- BOUTRACHICH, BOUCHRA               (fuera de plazo, 19/10/2023) (Admitida) 
19.- BOUBNAINA, BOUCHRA (fuera de plazo, 10/11/2023) (Admitida) (Abandono a 26/01/2024) 
20.- AOUAM, AMINE (fuera de plazo, 23/11/2023) (Admitido a 01/12/2023) (No incorporado) 

17.- DIARRA, MADOU (f. plazo, 24/11/2023) (Admitido a 15/12/2023) 
18.- SLAD, LUDWIG (fuera de plazo, 19/01/2024) (Admitido 26/01/2024) 
20.- RASHEED, KAMRAN (f. plazo, 22/01/2024) (Admitido 26/01/2024) (No incorp., Ab.) 
19.- AIT BARZOUK, RADIA (fuera de plazo, 26/01/2024) (Admitida 16/02/2024) 

20.- AHARCHI, HOUSSNIA (fuera de plazo, 29/02/2024) (Admitida a 08/03/2024) 

21.- MOSKALENKO, YELENA (fuera de plazo, 01/03/2024) (Admitida a 08/03/2024) 
22.- EL MARZGUIOUI, MOHAMED (fuera de plazo, 25/04/2024) (Admitido a 06/05/2024) 

Reserva nº1.- EL FAKIRI, BOUCHRA (fuera de plazo, 13/05/2024) 

Reserva nº2.- YOUSAF, WAIZ BIN (fuera de plazo, 15/05/2024) 
 


